- 1 -

证券代码：000793  证券简称：华闻传媒   公告编号：2017-076

华闻传媒投资集团股份有限公司

关于控股股东继续增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华闻传媒投资集团股份有限公司（以下简称“公司”或“华闻传

媒”）控股股东国广环球资产管理有限公司（以下简称“国广资产”）

于 2017 年 5 月 15 日提出继续增持公司股份的计划，并实施增持公司

股份的计划，具体内容详见公司在《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上于 2017 年

5 月 16 日披露的《关于控股股东增持公司股份的公告》（公告编号：

2017-050），以及 2017 年 5 月 17 日、7 月 20 日、7 月 21 日、7 月 24

日、7 月 25 日、7 月 26 日、7 月 27 日披露的《关于控股股东继续增

持公司股份的进展公告》（公告编号：2017-051、2017-069、2017-070、

2017-071、2017-072、2017-073、2017-075）。

公司于 2017 年 7 月 27 日收到控股股东国广资产的告知函，其于

2017 年 7 月 27 日继续直接增持公司股份 1,700,000 股（占公司已发

行股份的 0.08%）。现就增持计划的实施情况公告如下：

一、增持人

增持人：国广资产。

二、增持计划的具体内容

 - 2 -

国广资产于2017年5月15日提出增持计划：国广资产计划在2017

年 12 月 31 日之前，在遵守中国证监会和深圳证券交易所的相关规定

前提下，将继续增持华闻传媒股份，计划在 2017 年内共计增持华闻传

媒股份不少于华闻传媒已发行股份的 5%（含 2017 年 5 月 15 日已增持

的 12,473,261 股）。

三、增持计划的实施情况

1、增持时间

2017 年 7 月 27 日

2、增持方式

国广资产通过深圳证券交易所交易系统竞价方式买入公司股票。

3、增持股份的数量及比例

2017 年 7 月 27 日国广资产直接增持公司股份 1,700,000 股，占

公司已发行股份的 0.08%，交易金额 18,417,861.00 元。

自 2017 年 5 月 15 日至 2017 年 7 月 27 日，国广资产通过“四川

信托有限公司－四川信托•星光 5 号单一资金信托”累计间接增持公司

股份 78,506,261 股，占公司已发行股份的 3.89%；国广资产累计直接

增持公司股份 16,931,014 股，占公司已发行股份的 0.84%；合计增持

公司股份 95,437,275 股，占公司已发行股份的 4.73%。

4、增持前后的持股数量及比例

本次增持前，国广资产直接持有公司股份 161,731,144 股，占公

司已发行股份的 8.02%；通过“四川信托有限公司－四川信托•星光 5

号单一资金信托”间接持有公司股份 78,506,261 股，占公司已发行股

份的 3.89%；合计持有公司股份 240,237,405 股，占公司已发行股份

的 11.91%，是公司第一大股东及控股股东。

本次增持后，国广资产直接持有公司股份 163,431,144 股，占公

 - 3 -

司已发行股份的 8.10%；通过“四川信托有限公司－四川信托•星光 5

号单一资金信托”间接持有公司股份 78,506,261 股，占公司已发行股

份的 3.89%；合计持有公司股份 241,937,405 股，占公司已发行股份

的 11.99%，仍是公司第一大股东及控股股东。

5、其他说明

（1）本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等

法律法规、部门规章、规范性文件和深圳证券交易所业务规则等有关

规定。

（2）本次增持不会导致华闻传媒股权分布不具备上市条件。

（3）国广资产承诺：在增持期间及法定期限内不减持所持华闻传

媒股份。

国广资产将继续实施本次增持计划。公司将继续关注本次增持计

划的进展情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

华闻传媒投资集团股份有限公司

董   事   会

二〇一七年七月二十七日